1

关于组织集中收听收看江泽民同志

追悼大会的通知

各部门，二级学院，附属张掖人民医院：

我党我军我国各族人民公认的享有崇高威望的卓越领导人，

伟大的马克思主义者，伟大的无产阶级革命家、政治家、军事

家、外交家，久经考验的共产主义战士，中国特色社会主义伟

大事业的杰出领导者，党的第三代中央领导集体的核心，“三个

代表”重要思想的主要创立者江泽民同志，患白血病合并多脏

器功能衰竭，抢救无效，于 2022 年 11 月 30 日 12 时 13 分在上

海逝世，享年 96 岁。

根据江泽民同志治丧委员会公告（第 2 号），12 月 6 日上午

10 时，党中央、全国人大常委会、国务院、全国政协、中央军

委在北京人民大会堂隆重举行江泽民同志追悼大会，届时中央

广播电视总台和新华网现场直播。现将组织集中收听收看的有

关事项通知如下。

一、时间地点

2022 年 12 月 6 日（星期二）上午 10 时，在教师发展中心

集中收听收看。

二、参加人员

2

1.校领导、党委常委在教发中心 906 收看；

2.各部门主要负责同志、二级学院书记、院长(主持工作副

职)在教发中心 905、908 收看；

3.全校党员、干部、师生结合自身实际利用电视、电脑、

手机等形式收听收看。

三、有关要求

1.参会人员须着正装（男同志着深色外套、白衬衣，女同

志着深色外套、素雅庄重），提前 15 分钟签到入场，全程佩戴

白花站立收看，并严格遵守会场纪律。

2.严格落实疫情防控相关要求，所有人员持 48 小时核酸检

测阴性证明参会，并全程佩戴口罩。会前 7 天如有新冠肺炎疑

似症状、疫情高风险区人员接触史、疫情高风险区驻留史或其

他疑似情况的，健康码、行程码为红码或黄码的，会前有发热、

干咳、乏力等任何疑似情况的，不安排参会。

3.12 月 6 日清晨，团委负责组织国旗班下半旗致哀。

4.全校停止公共娱乐活动一天。

5.各部门、各单位要引导广大党员、干部、师生化悲痛为

力量，把对江泽民同志的深切悼念和深厚感情转化为学习贯彻

落实党的二十大精神的实际行动，认真抓好学校当前各项工作。

党委宣传部

2022 年 12 月 5 日